
ブース出展のご案内

※上記の内容は予告なく変更になる場合があります。予めご了承ください。

ブースNo. 3ホール　3-406
　拝啓　時下皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、来る2023年2月15日（水）～17日（金）の間「デリカテッセン・トレ－ドショー20２3」が
幕張メッセで開催され、弊社も出展させていただきます。
　

敬具

　サラヤブースでは、衛生管理の見える化システム『GRASP HACCP』、教育の動画配信サ
ービス『おしえて！さらちゃん』、新商品『エコタブレット』などを展示いたします。ご多忙と
は存じますが、何卒ご来場の上、ご高覧賜りますよう心よりお待ち申し上げます。

→17

WED

FRI 幕張メッセ2023.2.15

HACCPで最も重要な温度管理や各種帳票類の記録。
これらを自動化または一元管理化することによる
衛生管理の見える化と共に、
面倒な帳票管理から解放による
省力化をご提案いたします。 

HACCP制度化に向けた
衛生管理の見える化システム

衛生管理をもっとラクに！もっと効果的に！
商品の詳しい情報は

こちらから

低濃度でも優れた洗浄力
環境配慮型のタブレット洗浄
人と地球にやさしくキレイに続く『ひまわり洗剤 エコタブレット』。
プラスティック排出量の削減を目指すため、
洗浄力と作業環境を改善する超濃縮タブレットを今回ご提案致します。

新商品

従業員教育に向けた
教育の動画配信サービス
インターネットを活用した従業員教育の
動画配信サービス。視聴時間を確保し
やすい2～3分の動画コンテンツで、
多言語字幕表示にも対応しています。

商品の詳しい情報は
こちらから

地球環境と労働環境の改善に向けたご提案


